

OBEC ALBRECHTICE NAD ORLICÍ

Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí

Doporučeně

REMA AOS, a.s.

Antala Staška 510/38

Praha 4

14000

Vaše značka:

-

Naše značka:

2017/OU/0726/JKu

Vyřizuje:

Jaroslav Kupka

V Albrechticích n. O. dne

10.07.2017

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení přátelé,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací, kterou jsme obdrželi dne 4.7.2017, Vám sdělujeme následující:

1. Nemůžeme předjímat, zda by Obec Albrechtice nad Orlicí uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, dokud neznáme konkrétní podmínky, za kterých hodlá Vaše společnost své služby poskytovat. Pokud Vaše společnost učiní nabídku spolupráce Obci Albrechtice n. O., zastupitelstvo obce rozhodne, zda tuto nabídku přijme či nikoliv.
2. Obec Albrechtice nad Orlicí zajišťuje vybavení sběrných míst tříděných složek komunálního odpadu výpůjčkou nádob od společnosti EKO-KOM.
3. Obec v současnosti není na základě smluvního vztahu povinna informovat společnost EKO-KOM pokud by hodlala:
 - deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS,
 - přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS,
 - uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v obci.


V případě, že by se ale obec rozhodla s Vaší společností spolupracovat, je v našem i Vašem zájmu o tom našeho stávajícího smluvního partnera informovat a projednat podmínky převzetí smluvních závazků.

4. Obec Albrechtice nad Orlicí je povinna při jednání s REMA AOS o deklarování zájmu o spolupráci při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů, jednání o spolupráci při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů a při uzavírání smlouvy o smlouvě budoucí či jiného typu smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst, dodržet podmínky týkající se ukončení smluv se společností EKO-KOM, tedy

Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, Smlouvy o výpůjčce nádob na tříděný odpad a Dohody o spolupráci a společném postupu při realizaci obnovy a rozšíření sběrné sítě.

Se společností EKO-KOM dlouhodobě spolupracujeme na vybavení našich sběrných míst. Pokud bude Vaše společnost chtít nabídnout spolupráci naší obci, bude třeba projednat se společností EKO-KOM, zda a za jakých podmínek by nádoby na sběr odpadu z obalů poskytla. Obec není schopna ze svých prostředků operativně jednorázově vybavit všechna sběrná místa novými nádobami.

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orl.
IČO: 00579106 ①



Jaromír Kratěna
starosta obce